
DODATEK  Č. 1 
 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
 

vedená pod Č.j.: VS-27929-9/ČJ-2016-801800-SML 
 
 
 

Článek I 
 
Smlouva ze dne 15.11.2016, č.j.:VS-27929-9/ČJ-2016-801800-SML, uzavřená mezi Jaroslav 
Kühler, xxxxx, IČ 64264581 (nájemce) a Vězeňskou službou České republiky, Věznice 
Bělušice 66, IČ 00212423 (pronajímatel) o Nájmu prostoru sloužícího k podnikání (kantýna), 
se mění takto: 
 
1. V Článku XIII. Závěrečná ustanovení  v odstavci 13.2. Přílohy č. 1 – Popis předmětu 

nájmu se mění bod (b), který nově zní: 
- prodejní prostory     prodejna  o výměře 24,55 m2 

         z toho prodejní plocha   o výměře 16,37 m2 

a skladové a ostatní prostory   o výměře  8,18 m2 
     Celková výměra pronajatých prostor činí 24,55 m2. 
 

Pod bodem (c)  plánku prodejních, skladových a ostatních prostor, který odpovídá jejich 
rozšíření podle současného stavu. 
 
Dále ve stejném odstavci, příloze č. 1 dochází ke změně v Tabulkovém uvedení výměr, 
kde dochází k doplnění v tabulce skladovací prostory m. č. 123 – prodejní plocha a sklad 
o text Prodejní prostory m.č.121 – prodejní plocha o výměře 8,03 m2  a textu o 
celkové výměře, který nově zní: Celková výměra prostor činí 35,61 + 24,55  celkem 
60,16 m2. 
 

 
2. V Článku XIII. Závěrečná ustanovení  za odstavec 13.4. se nově doplňuje odstavec 

13.5.  Kontaktní osoby, s textem: 
3.  

Za věznici:  
- ředitel věznice plk. Mgr. Tomáš Hůlka, tel. č.:  xxxxx 
- zástupkyně ředitele věznice Ing. Nikola Litavská, tel. č.:  xxxxx 

 
           Za nájemce: 

- Jaroslav Kühler, tel. č.:   xxxxx 
 

 
Článek II 

 
1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany se před podpisem tohoto dodatku seznámily 



s jeho obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy 
oprávněných osob. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha: 

 
č.  1      Popis předmětu nájmu a součástí této přílohy je: 
 
          - Prostor kantýny včetně tabulkového vymezení výměr 
 
          - Plánky pronajatých prostor 
 
 
 

V Bělušicích dne:    
 
 
 
 
Za nájemce:                                                                              Za věznici: 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Vrchní rada 
Jaroslav Kühler                                                                 plk. Mgr. Tomáš Hůlka 
                                                                                                ředitel věznice  
        

 

 
 

 

 

 


